
Załącznik nr 2 

.................................................................... 

.................................................................... 

.................................................................... 

(Nazwa i adres wykonawcy) 

...................................., dnia ....................... 2015 r. 

 

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY  

O SPEŁNIENIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony - zamówienie o wartości poniżej równowartości kwoty 30 000 

euro, na podstawie art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej PZP na podstawie Zarządzenia nr 15/2014 Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Sulęcin z dn. 16.04.2014r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień o wartości 

nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro. 

 

Odpowiadając na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na „Obsługa Punktu Alarmowo 

Dyspozycyjnego (PAD) oraz stała obserwacja terenu w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 

pośrednictwem zestawu telewizji przemysłowej w Nadleśnictwie Sulęcin w 2015 roku”,  

 

Ja niżej podpisany 

________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

działając w imieniu i na rzecz 

________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 
 

(nazwa i  adres Wykonawcy/Wykonawców) 

 

oświadczam, że Wykonawca którego reprezentuję spełnia warunki, dotyczące: 

1)  posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 

2) posiadania wiedzy i doświadczenia; 

3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia; 

 

 

_____________dnia _______________ 

________________________________ 
(podpis Wykonawcy) 


